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 Classificació  : Escoles Santa Barbara                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA BARBARA        

 Data                 : 21/07/13 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  32.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:13:01           

   2      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

   3     192 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

   4      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

   5     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              00:13:01          mt. 

   6     180 CABEDO,MARC          ALE-1  CAMPIO LLORENS             00:13:01          mt. 

   7      27 GORDILLO,Alex        ALE-1  ABRERA CLUB CICLISTA       00:13:01          mt. 

   8      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

   9     182 GARCIA,Raul          ALE-2  BENICARLO                  00:13:01          mt. 

  10      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:13:01          mt. 

  11      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

  12     191 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

  13      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

  14     184 RAMADA,MIGUEL        ALE-2  CAMPIO LLORENS             00:13:01          mt. 

  15      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

  16     239 CABEZUELO,Alejandro  ALE-1  ANIMALS DE MONTE           00:13:01          mt. 

  17     193 ESPUNY,David         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

  18      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:13:01          mt. 

  19     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:13:01          mt. 

  20     129 ARNAU,Marc           ALE-2  BENICARLO                  00:13:01          mt. 

  21     196 CUEVAS,FERRAN        ALE-1  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

  22     183 ORTS,PAU             ALE-1  DEPORTES BALAGUER          00:13:01          mt. 

  23     185 FEMENIA,Elena        FAL-1  BENICASSIM                 00:13:01          mt. 

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : Alevins de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ROTA,OSCAR           ALE-1   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

   2     143 FERRER,ADRIAN        ALE-1  MOMPALET S.L.              00:13:01          mt. 

   3     180 CABEDO,MARC          ALE-1  CAMPIO LLORENS             00:13:01          mt. 

   4      27 GORDILLO,Alex        ALE-1  ABRERA CLUB CICLISTA       00:13:01          mt. 

   5      55 MARIN,JOAN           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

   6     191 BENEITO,Josep        ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

   7      12 SALAS I,ELOI         ALE-1   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

   8     239 CABEZUELO,Alejandro  ALE-1  ANIMALS DE MONTE           00:13:01          mt. 

   9     193 ESPUNY,David         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

  10     196 CUEVAS,FERRAN        ALE-1  BAIX EBRE  PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

  11     183 ORTS,PAU             ALE-1  DEPORTES BALAGUER          00:13:01          mt. 

 

 Classificació de : Alevins de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 MONSERRATE,POL       ALE-2   MORENITO CICLES           00:13:01           

   2      53 LAMELA,JAVIER        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

   3     192 MIGUEL,David         ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:13:01          mt. 

   4      62 EDO,GERARD           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:01          mt. 

   5     182 GARCIA,Raul          ALE-2  BENICARLO                  00:13:01          mt. 

   6      19 MISEROL,ALEX         ALE-2   MORENITO CICLES           00:13:01          mt. 

   7     184 RAMADA,MIGUEL        ALE-2  CAMPIO LLORENS             00:13:01          mt. 

   8     129 ARNAU,Marc           ALE-2  BENICARLO                  00:13:01          mt. 

 

 Classificació de : Femina alevi de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 MIRANDA,CAROLINA     FAL-1  VERSAILLES                 00:13:01          mt. 

   2     185 FEMENIA,Elena        FAL-1  BENICASSIM                 00:13:01          mt. 
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 Classificació de : Femina Alevi de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 RUIZ,NEREA           FAL-2  VERSAILLES                 00:13:01          mt. 

   2     169 PEREZ,DIANA          FAL-2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  00:13:01          mt. 

 


